
昆明市官渡区滇池沿岸重点村庄福保村“球类运动村”、“球鞋爱好者之家”美

丽乡村建设项目运营管理服务中标候选人公示

受云南福保文旅康养产业发展有限公司的委托，云南建林工程建设招标造价咨询有限公司于2024年03月18

日在云南建林工程建设招标造价咨询有限公司开标厅（中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海

乐世界 2座-2010号）组织完成了昆明市官渡区滇池沿岸重点村庄福保村“球类运动村”、“球鞋爱好者之家”

美丽乡村建设项目运营管理服务（项目编号：云建招字[2024]第 010号）的评标工作。由评标委员会依照招标文

件及相关法律法规综合评审并报招标人确认，现将评标委员会的推荐中标候选单位公示如下：

第一中标候选人：云南向往云村文化产业有限公司；投标报价：三年建设培育期费用合计 49560000.00元；

服务周期：从招标人获得本项目经营使用权并将项目经营使用权及项目项下资产完整交付中标人，中标人签订《交

接确认书》之日起的前三个完整经营年度为项目建设培育期，第四个经营年度开始即转为运营期，经营期限十七

年；质量承诺：符合国家、行业相关规范，并满足招标人要求。

第二中标候选人：云南励创商业发展有限公司；投标报价：三年建设培育期费用合计 49880000.00元；服务

周期：从招标人获得本项目经营使用权并将项目经营使用权及项目项下资产完整交付中标人，中标人签订《交接

确认书》之日起的前三个完整经营年度为项目建设培育期，第四个经营年度开始即转为运营期，经营期限十七年；

质量承诺：符合国家、行业相关规范，并满足招标人要求。

第三中标候选人：昆明展星和创商业咨询管理有限公司；投标报价：三年建设培育期费用合计 49000000.00

元；服务周期：从招标人获得本项目经营使用权并将项目经营使用权及项目项下资产完整交付中标人，中标人签

订《交接确认书》之日起的前三个完整经营年度为项目建设培育期，第四个经营年度开始即转为运营期，经营期

限十七年；质量承诺：符合国家、行业相关规范，并满足招标人要求。

此公示期为 3个工作日（公示期自 2024年 03月 19日至 2024年 03月 21日）。若投标人对上述评标结果有

异议，可在公示期内向云南福保文旅康养产业发展有限公司或云南建林工程建设招标造价咨询有限公司提出书面

质疑。

招标人：云南福保文旅康养产业发展有限公司

地址：云南省昆明市官渡区六甲街道办事处福保社区 45号 4楼

联系人：普兰

电话：18687009535

招标代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2 座-2010 号

联系人：曹斌、唐金彩、张丽婷、陈鹏、孔繁琦

电话：0871-65861172、13529187014

日期：2024年 03月 19日


